

УКА3

ГУБЕРНАТОРА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 17.03.2022 № 26-уг г. Иваново

О внесении изменения в указ Губернатора Ивановской области от 14.02.2006 № 14-уг «О структуре Департамента образования Ивановской области»

В соответствии со статьей 44 Устава Ивановской области, в целях оптимизации работы Департамента образования Ивановской области постановляю:

- 1. Внести в указ Губернатора Ивановской области от 14.02.2006 № 14-уг «О структуре Департамента образования Ивановской области» изменение, изложив приложение к указу в новой редакции (прилагается).
- 2. Управлению государственной службы и кадров Правительства Ивановской области, Департаменту образования Ивановской области в целях реализации настоящего указа провести необходимые организационно-штатные мероприятия в соответствии с законодательством.
- 3. Настоящий указ вступает в силу после его официального опубликования, за исключением пункта 1, который вступает в силу с 01.04.2022.

Губернатор Ивановской области



С.С. Воскресенский

Приложение к указу Губернатора Ивановской области от 17.03.2022 № 26-уг

Приложение к указу Губернатора Ивановской области от 14.02.2006 № 14-уг

С Т Р У К Т У Р А Департамента образования Ивановской области

